DAMNATIO aeterna in Liturgia 102.  
declaratio solemnis magisterii ecclesiastici de aliquo textu liturg. 117.  
dedicatio ecclesiae, idea ascetica 159.  
dedicatio sui in Liturgia 177.  
demonstratio theologica ex Rubricis 119; - ex symbolis 118.  
dependentia hominis a Deo in Liturgia 177 s.  
devotio erga S. Eucharistiam liturgica 44<sup>1</sup>.  
devotio exercetur in Liturgia 163.  
devotiones populares in Liturgia 105.  
dies obitus ut dies natalis 199.  
differentia inter cultum Dei et Sanctorum ex Liturgia probatur 102.  
dignitatis christiana proposita in Liturgia 150.  
— feminilis in Liturgia 180.  
— humana in Liturgia 158.  
dispositio oratorii, valor didacticus 40.  
doctrina ascetica Liturgiae omnibus accessibilis 149.  
doctrina de novissimis liturgica 138;  
— sacramentaria in Liturgia 103 s.  
— Liturgiae adversa defendi non potest 89.  
dogma, e Liturgia illustratum XV.  
— influxus in Liturgiam XVIII.  
dogma quocumque demonstrari potest verum ex Liturgia Romana 82 ss.  
dogma trinitarium in Liturgia 24 s.  
37<sup>4</sup>.  
dogmata ab haereticis impugnata disertius in Liturgia affirmantur 23 s.  
doxologia, usus contra haereticos 23 s.

ECCLESIA instruit de fide in Liturgia verbis et caeremoniis 11.  
— ius eius tuendi Liturgiam IX.  
— non tacet in precibus suis de suis dogmatibus 92.  
Ecclesia Romana, magistra veritatis 19; - veritatis et unitatis centrum 19.  
— tamquam Ecclesia universalis 28 s.  
ecclesiologia liturgica 13. 137 s.  
educatio et efformatio christiana individualis per Liturgiam 175 s.  
educatio liturgica ad humilitatem 37<sup>3</sup>.  
educatio per Liturgiam 140.  
efformatio spiritus vere christiani 173 ss.  
episcoporum consensus in Liturgia 29 s.  
error historicus in Liturgia 76.  
error liturgicus in secundariis admittitur 128 s; - non potest diu permanere in Liturgia 129.  
errores in Liturgiis, ratio 73.  
S. Eucharistia, doctrina de S. E. ex Liturgia eruitur 97 s.  
— doctrina liturgica 103 s.  
—, dogma ex Liturgia illustratur XV.  
—, expositio SS. Sacramenti, doctrina liturgica 41.  
—, realis praesentia ex liturgia demonstratur 60. 111.  
—, S. Hostia exposita, doctrina theologica 14.  
—, vinculum unionis 203 s.  
examen conscientiae in Liturgia 181.  
excommunicatio, valor liturgicus 200.  
exercititia abstinentiae et Liturgia 164.  
— ascetica in Liturgia 163 s; - , ratio liturgica 166.  
— liturgica 140.  
— spiritualia et Liturgia 140.  
exorcismi antebaptismales, argumentum pro peccato originali 90.  
— sensus 94.  
exorcismus baptismalis, valor theologicus 81.  
exsufflatio in Baptismo, valor theologicus 128; - , valor doctrinalis 81.  
Exultet, probatio theologica ex eo 103.